ФГБОУ ВО «Глазовский государственный педагогический институт

имени В.Г. Короленко»

ПРОТОКОЛ №1

голосования совместного заседания оргкомитета и жюри отборочного этапа

Регионального кейс-чемпионата школьников по экономике и

предпринимательству в Удмуртской Республике

Дата голосования: 29 сентября 2021 года (сведения о голосовании принимались

до 16.00 часов ).

Члены оргкомитета и жюри, принявшие участие в электронном голосовании –

3 человек, что составило кворум для принятия решения, список прилагается

(приложение 1).

Вопросы, вынесенные на электронное голосование:

1. Об утверждении результатов оценивания видео визиток команд отборочного

этапа Регионального кейс-чемпионата школьников по экономике и

предпринимательству Удмуртской Республике;

2. Об утверждении минимального балла по результатам оценивания видео визиток

команд для прохождения на Региональный кейс-чемпионат школьников по

экономике и предпринимательству в Удмуртской Республике

3. Об утверждении списка команд, прошедших на Региональный кейс-чемпионата

школьников по экономике и предпринимательству в Удмуртской Республике

1. СЛУШАЛИ:

Куртееву Ольгу Валерьевну – об утверждении результатов оценивания

видеовизиток команд отборочного этапа Регионального кейс-чемпионата

школьников по экономике и предпринимательству в Удмуртской Республике

РЕШИЛИ: Утвердить результаты оценивания видеовизиток команд отборочного

этапа Регионального кейс-чемпионата школьников по экономике и

предпринимательству в Удмуртской Республике  (из 3 человек проголосовало: за –

3, против – 0, воздержался – 0)  (приложение 2).

2. СЛУШАЛИ:

Куртееву Ольгу Валерьевну – об утверждении минимального балла по результатам

оценивания видеовизиток команд для прохождения на региональный этап

Регионального кейс-чемпионата школьников по экономике и предпринимательству

в Удмуртской Республике

РЕШИЛИ: Утвердить по результатам оценивания видеовизиток команд

минимальный балл для прохождения на Региональный кейс-чемпионат

школьников по экономике и предпринимательству в Удмуртской Республике

равный  10 (десяти) баллам (из 3 человек проголосовало: за – 3, против – 0;

воздержался – 0).

3. СЛУШАЛИ:

Куртееву Ольгу Валерьевну – об утверждении списка команд, прошедших на

Региональный кейс-чемпионат школьников по экономике и предпринимательству в

Удмуртской Республике

РЕШИЛИ: Утвердить список команд, набравших 10 и более баллов по

результатам оценивания видеовизиток, прошедших на Региональный кейс-

чемпионат школьников по экономике и предпринимательству в Удмуртской

Республике (из 3 человек проголосовало: за – 3 против – 0, воздержался – 0)

(приложение 2).

Председатель жюри                        Королев М.А.

Ответственный секретарь Оргкомитета                     Куртеева О.В.